Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
АДМИНИСТРАЦИЯ БОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.04.2019 № 96
д. Борки

О присвоении наименования,
элементам улично-дорожной сети

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации Борковского сельского поселения от 14 октября 2015 г. №88 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Борковского сельского поселения, на основании постановления Администрации Новгородского муниципального района от 07.03.2019 75 «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории», на основании протокола Совета Депутатов Борковского сельского поселения от 25.04.2019 №4

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить наименования элементамулично-дорожной сети, расположенным на землях населенногопункта, деревня Большое Подсонье, Борковского сельского поселения, Новгородского муниципального района,Новгородской области, Российской Федерации -улица Энтузиастов, улица Мира, улица Молодёжная.
3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете   «Борковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Борковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www. borkiadm.ru.

Глава Администрации
[bookmark: _GoBack]Борковского сельского поселения               С.Г. Иванова
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]